CbIP I'iOPLLViﬂMI/l
KALLA MOJI. NILEHWYHAA C MACJIOM
YA C ¢PYKTOBEIM COKOM
XNEB MWEHWUYHbIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NET)
CbIP MOPLIMSAMM
KALLA MO, NMWEHUYHAR C MACNOM
YAU C GPYKTOBLIM COKOM
XJIEB MIWEHUYHbBIN
UTOro

OBEQL ( C 7-11 NET)
OBOLWW HATYPATbHBIE CBEXUE (MTOMWULOP
CYN KAPTO®ENbHbLIU C BOBOBbLIMW, C MAC
NTULA TYILEHHAA B CMETAHHOM COYCE
MAKAPOHHbIE U3OENWA OTBAPHbIE
HAMUTOK ANENBCUHOBbLIN
XINEB PXXAHO-MWEHWUYHbIN

UTOro

OBE[ ( C 12 NET)
OBOWW HATYPATIbHBIE CBEXXUE (NOMWUOOP
CYT KAPTO®ENbHbIM C BOBOBbIMUW, C MAC
NTUUA TYLUEHHAA B CMETAHHOM COYCE
MAKAPOHHbBIE U3OENUA OTBAPHbBIE
HAMNTOK ANENBCUHOBbIN
XINEB PXXAHO-MWEHWUYHbIN

UTOro

3AB.MPON3BOCTBOM
AKOHOMUCT MO LIEHAM

7

LeHa pyb.

8,21
29,09
7,01
4,69
49
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41,09
7,01
4,69
61

18,48
33,07
39,25
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4,29
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30,95
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6,12
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BbIXog rp.

10
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200
50
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200
50
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Genw v, " yrnesoabl

245 ,

85" 0 36

15,09 13,92 38,82 340
0,34 0,02 24,53 95
3,8 0,4 243 119
21,68 17,19 87,65 590
2,45 2,85 0 36
17,35 16,45 44,87 397
0,34 0,02 24,53 95
3,8 0,4 24,3 119
23,94 19,72 93,7 647
0,48 0,12 3,12 12
5,9 3,11 15,98 118
14,28 18,06 727 248
5,1 9,15 34,2 241
0,2 0,04 25,73 100
45 0,9 25,8 126
30,46 31,38 1121 845
0,8 0,2 5,2 20
7,08 3,62 19,96 147
14,28 18,06 7.27 248
6,38 10,9 41 292
0,2 0,04 25,73 100
4,5 0,9 25,8 126
33,24 33,72 124,96 933
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